
Засіб для вологого очищення килимів RM 519
Рідкий миючий засіб з формулою для швидкого висихання. Підходить для килимів, ковроліну, оббивки меблів, автомобільних сидінь і
т.д

Властивості

■   Швидковісихаючий засіб
■   Ретельна очистка
■   Ідеально підходить для періодичного використання

Область застосування

Килимові підлогові покриття

Килими

Оббивка

Автомобільні сидіння

Застосування

■   Засіб для миючаго пилососу
■   Миючі пилососи екстрактори

Технічні дані

Пакувальна одиниця Артикул

1 л 6 шт. 6.295-771.0
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Використання

Засіб для миючаго пилососу

■   Пропилососьте ще раз в разі абсорбуючих покриттів.

Вказівки до застосування

■   Перевірте,чи є поверхні водостійкими
■   Добре провітріть кімнату
■   Не зберігати на морозі

За
сі

б 
дл

я 
во

ло
го

го
 о

чи
щ

ен
ня

 к
ил

им
ів

 R
M

 5
19

, 0
.0

11
-6

53
.0

, 2
02

5-
01

-0
2

Будь ласка, звертайтеся за додатковою інформацією: ТОВ «Керхер» * вул. Петропавлівська, 4 * с. Петропавлівська Борщагівка * Києво-Святошинський р-н * 08130 Київськая обл., Україна * Гаряча лінія: 0 800 500-48-90, (044) 594-75-76


